
Agenda ON7LR - OT5A    - Update v1.2  - 02 Juni 2023

DAG - DATUM TIME EndTime SUBJECT - Onderwerp

Friday, January 6, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, January 7, 2023 14:00 18:00 Poetsen van OT5A Zaal

Friday, January 13, 2023 20:30 23:00 Nieuwjaarsdrink LiRa VZW / Sectie LIR

Friday, February 3, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Friday, February 10, 2023 21:00 23:00 OT5A WPX Vergadering

Saturday, February 11, 2023 14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Friday, February 17, 2023 21:00 23:00 Voordracht Magnetic Loop Antenne / ON4AWU

Friday, March 3, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Friday, March 10, 2023 21:00 23:00 OT5A WPX Vergadering – BV Team

Saturday, March 11, 2023 14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Sunday, March 12, 2023 10:00 12:00 LiRa – Jaarlijkse Algemene vergadering 

Saturday, March 18, 2023 10:00 18:00 OT5A WPX Opbouw - Voorbereiding

Thursday, March 23, 2023 10:00 OT5A WPX Opbouw 

Friday, March 24, 2023 10:00 OT5A WPX Opbouw

Saturday, March 25, 2023 0:00 OT5A WPX CONTEST

Sunday, March 26, 2023 0:00 OT5A WPX CONTEST

Monday, March 27, 2023 10:00 OT5A WPX Afbraak SHACK / BEV. Antenne´s

Friday, April 7, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, April 8, 2023 14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Monday, 10 April 2023 9:00 14:00 Dirage - Sectie DST Diest, Beurs

Friday, April 14, 2023 21:00 23:00 OT5A WPX Evaluatie vergadering

Friday, April 21, 2023 21:00 18:00 Voordracht – Plannen / Niet bevestigd

Friday, May 5, 2023  21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, May 13, 2023  14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Friday, May 19, 2023  21:00 23:00 Voordracht – Plannen / Niet bevestigd

Friday, June 2, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, June 10, 2023 14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Friday, June 23, 2023 All Day All Day HAM Radio Friedrichshafen

Saturday, June 24, 2023 All Day All Day HAM Radio Friedrichshafen

Sunday, June 25, 2023 All Day All Day HAM Radio Friedrichshafen

Saturday, July 1, 2023  13:00 20:00  Verplaatst 27 AUG LiRa BBQ – ON7LR – OT5A BBQ 

Sunday, July 2, 2023  13:00 19:00 LiRa Family Dag / Vossenjacht ed. – ON7LR – OT5A 

Friday, July 7, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, July 8, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR 

Saturday, July 15, 2023 14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR  

Saturday, July 22, 2023 14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, July 29, 2023 14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR



Friday, August 4, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, August 5, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Tuesday, August 15, 2023  14:00 18:00 VOSSENJACHT, Family Day ON7LR

Saturday, August 12, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, August 19, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, August 26, 2023 14:00 19:00 LiRa Kofferbakverkoop

Sunday, August 27, 2023  13:00 20:00 LiRa BBQ – ON7LR – OT5A BBQ

Friday, September 1, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, September 2, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, September 9, 2023  14:00 18:00 Opvolging WERVEN / Bouwprojecten

Friday, September 15, 2023 21:00 23:00 OT5A CQ WW CONTEST Vergadering

Saturday, September 16, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, September 23, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Saturday, September 30, 2023  14:00 18:00 Onderhoud Buiten ON7LR

Friday, October 6, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Saturday, October 7, 2023 0:00 OT5A / P UHF SHF CONTEST

Sunday, October 8, 2023 0:00 OT5A / P UHF SHF CONTEST

Friday, October 13, 2023 21:00 23:00 OT5A CQ WW CONTEST Vergadering

Saturday, October 14, 2023 14:00 18:00 OT5A CQWW Opbouw - Voorbereiding

Saturday, October 21, 2023 14:00 18:00 OT5A CQWW Opbouw - Voorbereiding

Thursday, October 26, 2023 10:00 OT5A CQ WW Opbouw 

Friday, October 27, 2023 10:00 OT5A CQ WW Opbouw 

Saturday, October 28, 2023 0:00 OT5A CQ WW CONTEST

Sunday, October 29, 2023 0:00 OT5A WPX CONTEST

Monday, October 30, 2023 10:00 OT5A CQ WW Afbraak SHACK / BEV. Antenne´s

Friday, November 3, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Friday, November 10, 2023 21:00 23:00 OT5A WPX Evaluatie vergadering

Friday, November 17, 2023 21:00 23:00 Voordracht – Plannen / Niet bevestigd

Friday, December 1, 2023 21:00 23:00 LiRa Bestuursvergadering

Eventuele laatste wijzigingen kan u steeds vinden 

via de Online link voor ON7LR-OT5A Agenda


